
 
ZARZĄDZENIE NR 31/2013 
WÓJTA GMINY MANOWO 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie organizacji i funkcjonowania akcji kurier skiej                                               

na terenie Gminy Manowo 
 
 
Na podstawie art. 60 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.)   
w związku z § 16 i § 17 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych 
i administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie 
trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób 
do czynnej służby (Dz.U. z 2002 r. Nr 122, poz. 1049 z późn. zm.), Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z 5 października 2004 w sprawie świadczeń osobistych na rzecz 
obrony w czasie pokoju oraz Zarządzeniem nr 18/2010 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 25 stycznia 2010 roku w sprawie organizacji akcji 
kurierskiej, postanawia się, co następuje: 
  
§ 1.1. Istotą akcji kurierskiej jest: 

a) bezpośrednie doręczenie dokumentów powołania określonym żołnierzom 
rezerwy do odbycia ćwiczeń wojskowych przeprowadzonych w trybie 
natychmiastowego stawiennictwa, 

b) bezpośrednie doręczenie dokumentów powołania do czynnej służby 
wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

2. W celu zapewnienia właściwej organizacji i sprawnego przebiegu akcji 
kurierskiej na terenie Gminy Manowo - wprowadzam „Plan Akcji Kurierskiej 
opracowany zgodnie z cytowanymi na wstępie przepisami prawa. 

 
§ 2. Uruchamianie, kierowanie i przeprowadzanie akcji na terenie Gminy Manowo   
       odbywa się zgodnie z zatwierdzonym Planem Akcji Kurierskiej. 
 
§ 3. Salę posiedzeń lub inne doraźnie przygotowane pomieszczenie urzędu,   
       wyznacza się miejscem pracy dla potrzeb akcji kurierskiej.  
 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


